[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «19» декабря 2024 года

   № 270
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Рамешковский муниципальный округ Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тверской области от 9 ноября 2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Рамешковский муниципальный округ Тверской области, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.12.2021г. № 33 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В пункте 4 статьи 9 слова «заместитель указанного муниципального служащего» заменить на слова «заместитель руководителя органа местного самоуправления»;
1.2.  В подпункте «а», «б» пункта 2 части 1 статьи 10 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования,» исключить;
1.3.  Пункт 5 части 3 статьи 16 дополнить словами «и о квалификации»

1.4. В статье 11:
- в пункте 3 слова «, аппарата избирательной комиссии муниципального образования» исключить;

- в абзаце 4 пункта 5 слова «, аппарата избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Родная земля» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                            А.А. Пилюгин
Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов
1